<sup>a</sup> Prophetam hic Zachariam designat, qui mystice inter alia secundum veterem editionem dicit: *Quoniam lapides sancti volvuntur super terram ipsius.*

<sup>b</sup> *Pheronymus.* Pheronymus dicitur, qui verum et,

A loco, Nicolaum beatissimum et pheronymum <sup>b</sup> papam senioris Romæ desursum misit, qui jaculis epistolarum suarum atque verborum et Photii fautores principes ac potentes percussit, et versa vice veteris historiæ, quemadmodum alterum quemdam Madiantam Photium cum Israelitide ecclesia mœchantem, secundum zelatorem, Phinees, veritatis mucrone pupugit, et acquiescentem remedia medicinalis disciplinæ suscipere ad adulterii vulneris sanitatem, et cicatricem consequendam, etiam penitus interfecit: atque cum conjuncta ei quasi sacerdotali dignitate per anathema, ut alter Petrus Ananiam et Sapphiram, qui divina furati sunt, morti transmissit (*Act. v*). Hujus autem definitionibus ac decretis innixus piissimus et Christi amicus imperator noster, quem cœlestis imperator et dominus majestatis in salutem orbis terrarum erexit, Photio quidem convenientem impartitus est locum; sanctissimum vero patriarcham Ignatium ad thronum proprium revocavit; porro ad perfectam discretionem et distinctionem ejus quod bonum esse constat, et expedit. Vicarios etiam ex omnibus patriarchalibus thronis, necnon et omnem episcoporum catalogum, qui sub potestate sua degit, in idipsum collegit: qui videlicet convenientes magnam hanc et universalem celebravimus synodum, et cum multo scrutinio, et probatione, atque tractatu, delimate ac convenienter scandalorum et zizaniorum radices, una cum germinibus, gladio spiritus excidimus, insontem scilicet et sanctissimum patriarcham Ignatium in proprii throui cardine stabilientes, et Photium pervasorem atque adulterum cum omnibus sequacibus suis et nequitiae fautoribus condemnantes. Dicit enim quodam loco per prophete vocem universorum Deus: *Propter malitias adinventionum suarum de domo [mea] ejiciam eos; et ultra non addam, ut diligam eos. Doluit Ephraim, radices suas aruit, fructum ultra non afferet (Ose. ix).* Et iterum: *Chanaan in manu ejus statera injustitiæ, vim inferre dilexit: et dixit Ephraim: Verumtamen dives factus sum, inveni refrigerium mihi. Omnes labores ejus non inveniunt et propter injustitias, quas peccavit (Ose. xii).* Et iterum: *Et hæreditabunt domus Jacob eos qui hæreditate recuperant eos: et erit domus Jacob ignis, et domus Joseph flamma: domus autem Esau in stipulam, et exardescet in eos et comedent eos, et non erit qui ignem ferat domui Esau, quia Dominus locutus est (Abd. i, 48).* Miser namque Photius erat veraciter ut homo qui non posuit Deum adiutorem suum, sed speravit in multitudine versutiarum suarum, et prævaluit in vanitatem malitiarum suarum, secundum veterem illum Ephraim, discedens a divinis justificationibus: quem irridens et subsannans propheticus sermo, ita dicit: *Ephraim factus est subci-*